
Zarządzenie Nr 109/2005
Wójta Gminy Gościeradów

z dnia 18 maja 2005 r.

w sprawie: powołania Gminnej Komisji do określenia wielkości strat i szkód
                  w uprawach rolnych spowodowanych wystąpieniem nadmiernych
                  opadów deszczu i gradobicia w dniu 17 maja 2005 r.

Na podstawie art. 31 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o  samorządzie gminnym (
tekst jednolity Dz. U. Nr 142, poz. 1591 z 2001 r. z póź. zmn. ) 

zarządzam co następuje:

§ 1

Powołuję  Gminną  Komisję  do  określenia  wielkości  strat  i  szkód  w  uprawach
rolnych  spowodowanych  wystąpieniem  nadmiernych  opadów  deszczu  i  gradobicia  w
dniu 17 maja 2005 roku w składzie :
1. Pan Andrzej Zychowicz                   - Z-ca Wójta - Przewodniczący
2. Pan Janusz Wójcicki - Kier. Ref. Rozw.

  i Zasob. Natural. - Członek
3. Pan Janusz Kapica - Insp. ds. drog.budow.

  i inwest. Gminnych - Członek
4. Pan Roman Dec - Spec. WODR Lublin

  Oddział Końskowala,
  PZDR Kraśnik - Członek

§ 2

Zadaniem  komisji  jest  sporządzenie  listy  poszkodowanych  rolników,  dokonanie
wstępnych  szacunków  strat  i  szkód,  sporządzenie  protokółu  oraz  załącznika  do
protokółu,  przekazanie w/w danych do  Wydziału Środowiska  i  Rolnictwa  Lubelskiego
Urzędu Wojewódzkiego w Lublinie.

§ 3

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

                                                                                               


